
Koht Nr Nimi s.a Klubi Eelsõidu aeg

  M12  

1 2 Kivil Ralf 2005 Tartu suusaklubi 02:28,1 Finaal

2 4 Vahi Stenver 2006 Karupesa Team 03:00,4 PF

3 3 Zaķis Emīls 2005 B.XC.S 03:06,8 PF

4 18 Kudre Timo 2005 Värska OK Peko 03:29,8 PF

  M14  

1 9 Kehva Mark-Markos 2004 Nõmme sk 02:13,0 Finaal

2 10 Krauvärk Ragnar 2003 Alutaguse Suusaklubi 02:13,7 Finaal

3 12 Kaparkalējs Lauris 2003 Madonas BJSS 02:18,1 Finaal

4 7 Altmäe Holger 2003 KF Suusaklubi 02:20,1 Finaal

5 17 Liiber Robin 2004 Põhjakotkas Viljandi 02:54,2 Finaal

6 14 Švauksts Silvestrs 2004 Madonas BJSS 02:42,1 PF

7 11 Sināts Gustavs 2004 Madonas BJSS 02:38,8 PF

8 8 Karu Kert 2004 ALUTAGUSE / Toila 02:52,5 PF

9 16 Platov Kevin Daniel 2003 Põhjakotkas Viljandi 02:55,4 PF

  M16  

1 21 Unn Albert 2001 Karupesa Team 01:54,6 Finaal

2 25 Dremljuga Karl Sebastian 2001 Võru SUKL 02:00,1 Finaal

3 23 Tamm Aleksander 2001 Tartu Suusaklubi 02:05,2 Finaal

4 27 Vahi Steve 2002 Karupesa Team 02:06,8 Finaal

5 31 Klasman Kevin Mattias 2001 Viljandi suusaklubi 01:58,3 Finaal

6 24 Nurk Hugo Johannes 2001 Tartu Suusaklubi 02:22,3 Finaal

7 22 Luha Aleksander 2001 Tartu suusaklubi 02:13,1 PF

8 30 Keerberg Kasper 2001 Ambla Spordiklubi 02:05,4 PF

9 28 Vill Uku 2002 Tartu Suusaklubi 02:12,8 PF

  M20  

1 116 Vīgants Raimo 1999 Madonas BJSS 01:47,9 Finaal

2 118 Mõistus Robert Klen 1998 SPARTA 01:51,3 Finaal

3 109 Rabakukk Karl Erik 1997 Team Haanja 01:57,1 Finaal

4 120 Loosaar Henri 1999 SK Serviti 01:57,1 PF

5 111 Olesk Art Kristjan 2000 Võru Suusaklubi 01:51,6 PF

6 119 Kaasiku Jarmo 1999 Ambla Spordiklubi 01:55,8 PF

7 122 Uha Jüri 1997 Sakala Suusaklubi 01:58,3 VF
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8 117 Cīrulis Reinis 1999 Madonas BJSS 02:09,7 VF

9 115 Nagel Karel 1999 Võru suusaklubi 02:06,0 VF

10 114 Krīgers Kalvis Kristers 2000 Madonas BJSS 02:08,9 VF

11 110 Viitkin Andre 2000 Võru suusaklubi 02:12,3 VF

12 113 Kukk Jürgen 2000 Tartu suusaklubi 02:08,0 VF

  M  

1 191 Veerpalu Andreas 1994 Sparta Spordiselts 01:46,8 Finaal

2 189 Teppan Vahur 1985 Tartu Suusaklubi 01:50,7 Finaal

3 187 Kukk Ergo 1995 Kolm Põrsakest 01:49,1 Finaal

4 190 Kivil Allar 1976 Tartu suusaklubi 02:02,6 PF

5 192 Schnyder Gion 1986 Värska OK Peko 02:01,3 VF

6 188 Veski Tanel 1983 SuusaAkadeemia 02:13,4 VF

  M45+  

1 152 Veerpalu Andrus 1971 Jõulu suusaklubi 01:50,3 PF

2 157 Truu Janek 1972 Tartu Suusaklubi 01:59,5 PF

3 154 Antokhin Yury 1966 Orsha skimarathon 02:01,8 VF

4 153 Helgand Marko 1971 Põlva 02:29,1 VF

5 159 Mazko Viktor 1972 Spordiklubi" Vershina" 02:11,8 VF

6 155 Illaru Tõnu 1971 Vihdin Viesti 02:38,5 VF

7 151 Fahrutdinov Airat 1970 Eesti Raudtee,EVR Cargo 02:31,7 VF

8 161 Mudrov Aleksei 1960 Pskov Ski Team 02:29,5 VF

9 160 Isakov Viktor 1965 Pskov Ski Team 02:46,8 VF

  N12  

1 66 Kivil Gerda 2007 Tartu suusaklubi 02:49,6 Finaal

2 70 Jahhu Mari Ann 2005 Tartu Suusaklubi 02:57,0 Finaal

3 69 Veerpalu Anlourdees 2006 Jõulu suusaklubi 02:52,4 Finaal

4 67 Altmäe Hedvig 2006 KF Suusaklubi 03:02,4 PF

5 71 Luik Laureen 2005 Viljandi suusaklubi 03:16,1 PF

  N14  

1 82 Aavik Andra 2004 Põhjakotkas Viljandi 02:48,0 Finaal

2 79 Kukk Kätlin 2003 Tartu Suusaklubi 02:45,5 Finaal

3 73 Peterson Margaret 2003 MTÜ Karupesa Team 02:57,4 Finaal

4 74 Mark Maria Liisa 2004 Karupesa Team 03:00,8 PF

5 76 Nurk Johanna 2003 Tartu Suusaklubi 03:02,5 PF

6 78 Vakmann Keiu 2004 Karupesa Team 03:00,8 PF

7 81 Pelska Merily 2003 Karupesa Team 03:09,9 PF

8 80 Tamm Laura 2004 Tartu Suusaklubi 03:00,0 PF

9 83 Vaļska Ieva 2003 TRX Cēsis 03:27,9 PF



  N16  

1 43 Kaasiku Kaidy 2001 Ambla Spordiklubi 02:19,4 Finaal

2 47 Udras Johanna 2002 Võru Suusaklubi 02:31,1 Finaal

3 37 Jalakas Aiki 2002 RR SUKL 02:45,9 Finaal

4 46 Narusk Gerda 2002 Võru Biathlon 02:35,2 Finaal

5 53 Jalakas Anni 2002 RR SUKL 02:45,3 Finaal

6 38 Rell Annebritt 2001 Tartu Suusaklubi 02:39,8 Finaal

7 49 Ruljand Johanna 2002 Põhjakotkas Viljandi 02:48,6 Finaal

8 51 Pulles Marit Maribel 2001 Karupesa team 02:35,2 PF

9 42 Reimaa Regina 2002 Karupesa Team 02:51,3 PF

10 50 Printsmann Liisa Marie 2002 Viljandi suusaklubi 02:47,3 PF

11 45 Kahr Anette 2002 Karupesa Teem 02:55,7 PF

12 39 Saar Eva-Maria 2002 KF Suusaklubi 02:59,2 PF

13 36 Vihlver Moona Aneth 2001 KF suusaklubi 02:48,0 PF

14 52 Vahenurm Loviisa 2001 Aegviidu SPKO 03:02,4 PF

15 40 Mõttus Mari 2002 Tartu Suusaklubi 02:57,9 PF

16 35 Karu Keili 2002 ALUTAGUSE / Toila 03:13,5 PF

17 48 Vitsut Eeva 2002 Viljandi suusaklubi 03:16,0 PF

18 44 Kaasiku Keidy 2001 Ambla Spordiklubi 02:22,3

  N20  

1 95 Treier Johanna 1998 SK Serviti 02:18,7 Finaal

2 107 Ojaste Teiloora 2000 KARUPESA TEAM 02:18,5 Finaal

3 97 Pulles Mariel Merlii 1998 KARUPESA TEAM 02:21,8 Finaal

4 98 Kasemets Anette 1997 Sakala Suusaklubi 02:23,0 Finaal

5 94 Laursoo Hanna Britt 1998 Tartu Suusaklubi 02:19,5 Finaal

6 96 Villako Karoli 2000 SK Serviti 02:33,1 PF

7 100 Kahu Katrin 1998 Põhjakotkas Viljandi 02:29,0 PF

8 92 Paglant Nele 1999 Tartu Suusaklubi 02:27,0 PF

9 93 Bergfelde Paula 1998 Latvia 02:35,1 PF

10 90 Erik Astrid 2000 Võru suusaklubi 02:36,8 PF

11 91 Zaķe Madara 1998 B.XC.S 03:02,5 PF

12 99 Murumägi Birgit 1997 Viljandi suusaklubi 02:49,0 PF

13 101 Murumägi Margit 2000 Viljandi suusaklubi 03:06,7 PF

  N  

1 87 Veerpalu Anette 1996 Sparta Spordiselts 02:15,8 Finaal

2 89 Kudre Daisy 1993 Värska OK Peko 02:22,7 PF

3 88 Paalmäe Jaanika 1986 SUKL Sula 02:18,2 PF

  N35+  

1 104 Kivil Heleri 1977 Tartu suusaklubi 02:31,5 PF

2 105 Truu Sippie 1975 Tartu Suusaklubi 02:32,5 PF



3 103 Rell Sille 1970 Tartu Suusaklubi 02:40,8 PF

4 102 Vaher Ivi 1976 Tartu Suusaklubi 02:53,0 PF

5 106 Leimane Žanete 1967 TRX Cēsis 03:01,6 PF

Tõukeratas noormehed

1 167 Eomois Kairon 2007 Tribolt Team 02:55,2 PF

2 168 Kiilu Mattias 2008 03:12,1 PF

3 165 Rokk Reno 2007 04:08,6 PF

Tõukeratas neiud

1 55 Kiilu Karolin 2004 02:48,0 Finaal

Tõukeratas põhiklass mehed

1 174 Immonen Kai 1982 Team Kainpo 01:34,3 Finaal

2 172 Eomois Veiko 1983 Tribolt Team 01:47,8 Finaal

3 171 Arro Imre 1980 Tõukespordiklubi KICK 01:44,4 Finaal

4 170 Musting Ole 1981 Eesti Tõukerattaliit 02:00,4 Finaal

5 194 Sillaste Henri 02:05,3 PF

6 169 Toom Markus 1978 02:04,5 PF

7 173 Veldemann Janno 1982 Eesti Tõukerattaliit 02:13,9 PF

Tõukeratas põhiklass naised

1 56 Kivisaar Madli-Minna 1989 Eesti Tõukerattaliit 02:20,0 Finaal

2 59 Mihelson Jaanika 1980 Eesti Tõukerattaliit 02:23,6 Finaal

3 58 Johanson Kristi 1978 Eesti Tõukerattaliit 02:28,3 Finaal

4 57 Rokk Annika 1978 RMIT SK 02:55,0 Finaal

5 60 Kiilu Kaire 1980 03:01,7

Tõukeratas seeniorklass mehed

1 179 Levänen Markku 1971 Team Kickbike, Finland 01:37,0 Finaal

2 176 Nuuma Aigar 1976 Eesti Tõukerattaliit 01:51,7 Finaal

3 182 Narusk Priit 1977 01:54,2 Finaal

4 177 Järg Urmas 1969 RMIT SK 02:03,4 Finaal

5 181 Kiilu Mati 1975 02:00,3 PF

6 178 Karina Ivar 1961 Eesti Tõukerattaliit 02:13,9 PF

7 175 Kalle Rein 1975 Keskkonnaamet 02:09,6 PF

8 180 Maidla Meelis 1968 Põlva Matkaklubi 02:23,1 PF

Tõukeratas seeniorklass naised

1 61 Aust Annika 1975 02:34,5 Finaal

2 62 Saluorg Ave 1969 Tõukerattaliit 03:16,4 Finaal



Poolfinaalide stardinimekiri Finaal

PF 1

1 9 Kehva Mark-Markos

6 11 Sināts Gustavs

9 17 Liiber Robin

12 3 Zaķis Emīls

15

18

PF 2 FINAAL

2 10 Krauvärk Ragnar 9 Kehva Mark-Markos

5 2 Kivil Ralf 17 Liiber Robin

8 8 Karu Kert 10 Krauvärk Ragnar

11 4 Vahi Stenver 2 Kivil Ralf

14 12 Kaparkalējs Lauris

17 7 Altmäe Holger

PF 3

3 12 Kaparkalējs Lauris

4 7 Altmäe Holger

7 14 Švauksts Silvestrs

10 16 Platov Kevin Daniel

13 18 Kudre Timo

16

Finaali tulemus

1 9 Kehva Mark-Markos 02:05,2

2 10 Krauvärk Ragnar 02:05,6 00:00,4

3 12 Kaparkalējs Lauris 02:11,0 00:05,8

4 7 Altmäe Holger 02:12,9 00:07,7

5 2 Kivil Ralf 02:13,4 00:08,2

6 17 Liiber Robin 02:39,1 00:33,9

Finaali pääseb iga poolfinaali kaks esimest!

Finaalsõidud M12/14



Poolfinaalide stardinimekiri Finaal

PF 1

1 79 Kukk Kätlin

6 73 Peterson Margaret

9 74 Mark Maria Liisa

12 81 Pelska Merily

15

18

PF 2 FINAAL

2 82 Aavik Andra 79 Kukk Kätlin

5 70 Jahhu Mari Ann 73 Peterson Margaret

8 78 Vakmann Keiu 82 Aavik Andra

11 76 Nurk Johanna 70 Jahhu Mari Ann

14 83 Vaļska Ieva 69 Veerpalu Anlourdees

17 66 Kivil Gerda

PF 3

3 66 Kivil Gerda

4 69 Veerpalu Anlourdees

7 80 Tamm Laura

10 67 Altmäe Hedvig

13 71 Luik Laureen

16

Finaali tulemus

1 82 Aavik Andra 02:32,3

2 79 Kukk Kätlin 02:36,0 00:03,7

3 73 Peterson Margaret 02:39,4 00:07,1

4 66 Kivil Gerda 02:39,9 00:07,6

5 70 Jahhu Mari Ann 02:42,1 00:09,8

6 69 Veerpalu Anlourdees 02:51,6 00:19,3

Finaali pääseb iga poolfinaali kaks esimest!

Finaalsõidud N12/N14



Poolfinaalide stardinimekiri Finaal

PF 1

1 21 Unn Albert

4 23 Tamm Aleksander

6 27 Vahi Steve

8 22 Luha Aleksander

10 FINAAL

12 21 Unn Albert

23 Tamm Aleksander

27 Vahi Steve

25 Dremljuga Karl Sebastian

PF 2 31 Klasman Kevin Mattias

2 31 Klasman Kevin Mattias 24 Nurk Hugo Johannes

3 25 Dremljuga Karl Sebastian

5 30 Keerberg Kasper

7 28 Vill Uku

9 24 Nurk Hugo Johannes

11

Finaali tulemus

1 21 Unn Albert 01:48,7

2 25 Dremljuga Karl Sebastian 01:53,4 00:04,7

3 23 Tamm Aleksander 01:54,3 00:05,6

4 27 Vahi Steve 01:56,6 00:07,9

5 31 Klasman Kevin Mattias 02:00,4 00:11,7

6 24 Nurk Hugo Johannes 02:06,7 00:18,0

Finaali pääsevad mõlema poolfinaali kolm paremat.

Finaalsõidud M16



Poolfinaalid Finaal

PF 1

1 43 Kaasiku Kaidy

6 38 Rell Annebritt

9 50 Printsmann Liisa Marie

12 42 Reimaa Regina

15 39 Saar Eva-Maria

18 48 Vitsut Eeva

PF 2 FINAAL

2 44 Kaasiku Keidy 43 Kaasiku Kaidy

5 46 Narusk Gerda 38 Rell Annebritt

8 37 Jalakas Aiki 37 Jalakas Aiki

11 49 Ruljand Johanna 49 Ruljand Johanna

14 40 Mõttus Mari 47 Udras Johanna

17 35 Karu Keili 53 Jalakas Anni

46 Narusk Gerda

PF 3

3 47 Udras Johanna

4 51 Pulles Marit Maribel

7 53 Jalakas Anni

10 36 Vihlver Moona Aneth

13 45 Kahr Anette

16 52 Vahenurm Loviisa

Finaali tulemus

1 43 Kaasiku Kaidy 02:16,1

2 47 Udras Johanna 02:18,8 00:02,7

3 37 Jalakas Aiki 02:19,8 00:03,7

4 46 Narusk Gerda 02:24,1 00:08,0

5 53 Jalakas Anni 02:28,1 00:12,0

6 38 Rell Annebritt 02:30,7 00:14,6

7 49 Ruljand Johanna 02:33,3 00:17,2

Finaalsõidud N16



Veerandfinaalid Poolfinaalid

VF 1

1 191 Veerpalu Andreas

10 109 Rabakukk Karl Erik

11 122 Uha Jüri

20 159 Mazko Viktor

21 110 Viitkin Andre

30

VF 2 PF 1

4 152 Veerpalu Andrus 109 Rabakukk Karl Erik 2

7 111 Olesk Art Kristjan 191 Veerpalu Andreas 1

14 154 Antokhin Yury 111 Olesk Art Kristjan 5

17 113 Kukk Jürgen 152 Veerpalu Andrus 4

24 161 Mudrov Aleksei 118 Mõistus Robert Klen 3

27 160 Isakov Viktor LL 190 Kivil Allar 6

VF 3

5 189 Teppan Vahur

6 118 Mõistus Robert Klen

15 190 Kivil Allar

16 115 Nagel Karel

25 151 Fahrutdinov Airat

26 155 Illaru Tõnu

VF 4 PF 2

2 116 Vīgants Raimo 116 Vīgants Raimo 1

9 120 Loosaar Henri 120 Loosaar Henri 4

12 157 Truu Janek 119 Kaasiku Jarmo 5

19 117 Cīrulis Reinis 187 Kukk Ergo 2

22 188 Veski Tanel 189 Teppan Vahur 3

29 LL 157 Truu Janek 6

VF 5

3 187 Kukk Ergo

8 119 Kaasiku Jarmo

13 192 Schnyder Gion

18 114 Krīgers Kalvis Kristers

23 153 Helgand Marko

28

Finaalsõidud M (M20/M/M45+)

Veerandfinaalidest saavad edasi iga sõidu kaks esimest ja lisaks 2 kiiremat kohta.

Poolfinaalist saavad edasi finaali mõlema sõidu kolm esimest.



Finaal

Veerandfinaalide 3. kohtade saajad ja ajad (Lucky Losers)

122 Uha Jüri 1:58,5

154 Antokhin Yury 1:57,2

190 Kivil Allar 1:55,2

157 Truu Janek 1:54,9

192 Schnyder Gion 1:57,5

FINAAL

Finaali tulemus

191 Veerpalu Andreas 1 1 191 Veerpalu Andreas 01:40,3

109 Rabakukk Karl Erik 5 2 116 Vīgants Raimo 01:41,3 00:01,0

118 Mõistus Robert Klen 3 3 118 Mõistus Robert Klen 01:41,6 00:01,3

116 Vīgants Raimo 2 4 189 Teppan Vahur 01:41,7 00:01,4

187 Kukk Ergo 6 5 109 Rabakukk Karl Erik 01:52,8 00:12,5

189 Teppan Vahur 4 6 187 Kukk Ergo 01:58,1 00:17,8

Finaalsõidud M (M20/M/M45+)

Veerandfinaalidest saavad edasi iga sõidu kaks esimest ja lisaks 2 kiiremat kohta.

Poolfinaalist saavad edasi finaali mõlema sõidu kolm esimest.



Poolfinaalide stardinimekiri Finaal

PF 1

1 87 Veerpalu Anette

6 97 Pulles Mariel Merlii

9 92 Paglant Nele

12 105 Truu Sippie

15 90 Erik Astrid

18 102 Vaher Ivi

21 101 Murumägi Margit

PF 2 FINAAL

2 88 Paalmäe Jaanika 87 Veerpalu Anette

5 94 Laursoo Hanna Britt 97 Pulles Mariel Merlii

8 98 Kasemets Anette 94 Laursoo Hanna Britt

11 104 Kivil Heleri 98 Kasemets Anette

14 93 BERGFELDE PAULA 95 Treier Johanna

17 99 Murumägi Birgit 107 Ojaste Teiloora

20 91 Zaķe Madara

PF 3

3 107 Ojaste Teiloora

4 95 Treier Johanna

7 89 Kudre Daisy

10 100 Kahu Katrin

13 96 Villako Karoli

16 103 Rell Sille

19 106 Leimane Žanete

Finaali tulemus

1 87 Veerpalu Anette 02:05,6

2 95 Treier Johanna 02:08,0 00:02,4

3 107 Ojaste Teiloora 02:08,5 00:02,9

4 97 Pulles Mariel Merlii 02:14,6 00:09,0

5 98 Kasemets Anette 02:15,8 00:10,2

6 94 Laursoo Hanna Britt 02:24,4 00:18,8

Finaali pääseb iga poolfinaali kaks esimest!

Finaalsõidud N20/N/N35+



Poolfinaalid stardinimekiri Finaal

PF 1

1 174 Immonen Kai

4 172 Eomois Veiko

6 182 Narusk Priit

8 170 Musting Ole

10 169 Toom Markus FINAAL

12 175 Kalle Rein 174 Immonen Kai

13 173 Veldemann Janno 179 Levänen Markku

13 178 Karina Ivar 171 Arro Imre

15 180 Maidla Meelis 172 Eomois Veiko

176 Nuuma Aigar

PF 2 182 Narusk Priit

2 179 Levänen Markku 170 Musting Ole

3 171 Arro Imre 177 Järg Urmas

5 176 Nuuma Aigar

7 181 Kiilu Mati

9 177 Järg Urmas

11 194 Sillaste Henri

16 167 Eomois Kairon

17 168 Kiilu Mattias

18 165 Rokk Reno

Finaali tulemus

1 174 Immonen Kai 01:32,1

2 179 Levänen Markku 01:34,8 00:02,7

3 172 Eomois Veiko 01:35,1 00:03,0

4 171 Arro Imre 01:35,3 00:03,2

5 176 Nuuma Aigar 01:47,9 00:15,8

6 182 Narusk Priit 01:51,7 00:19,6

7 170 Musting Ole 01:57,3 00:25,2

8 177 Järg Urmas 01:59,7 00:27,6

Finaali pääsevad mõlema poolfinaali kolm paremat.

Finaalsõidud Tõukerattad M



Finaal

Finaal

1 56 Kivisaar Madli-Minna

4 59 Mihelson Jaanika

6 58 Johanson Kristi

8 61 Aust Annika

10 55 Kiilu Karolin

12 57 Rokk Annika

13 60 Kiilu Kaire

13 62 Saluorg Ave

Finaali pääsevad mõlema poolfinaali kolm paremat.

Finaali tulemus

1 56 Kivisaar Madli-Minna 02:11,6

2 59 Mihelson Jaanika 02:14,2 00:02,6

3 61 Aust Annika 02:30,1 00:18,5

4 58 Johanson Kristi 02:33,1 00:21,5

5 55 Kiilu Karolin 02:46,5 00:34,9

6 57 Rokk Annika 02:52,4 00:40,8

7 62 Saluorg Ave 02:56,2 00:44,6

Finaalsõidud Tõukerattad N


